[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШЛОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от  18 декабря  2018 г.                                                                                 № 121-О

Об утверждении плана деятельности финансового управления по осуществлению анализа проведения главными администраторами средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденного приказом финансового управления администрации Камышловского городского округа от 10.08.2017 № 55-О,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плана деятельности финансового управления по осуществлению анализа проведения главными администраторами средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год (прилагается).

2. Настоящий Приказ опубликовать на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

администрации Камышловского

городского округа                                                                                А.Г. Солдатов
Приложение к приказу
 финансового управления

администрации Камышловского
городского округа

от 18 декабря  2018 № 121-О
ПЛАН

деятельности финансового управления по осуществлению анализа проведения главными администраторами средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год

	№ п/п
	Наименование главного администратора средств
местного бюджета
(полное наименование)
	Срок проведения анализа
	Анализируемый период
	Ответственный исполнитель

	1

	Комитет по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа
	ноябрь
	2018 год
	Начальник отдела контроля Михайлова Я.В.

	2
	Комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа
	декабрь
	2018 год
	Начальник
отдела контроля Михайлова Я.В.